"2025,Año del Bicentenario de la Primera Constitución del Estadode Chihuahua"

ACUERDO

PRIMERO. Este Honorable Ayuntamiento autoriza otorgar un subsidio/apoyo económico a
favor de la Asociación Mexicana de Profesionales Inmobiliarios, A.C por la cantidad de
$750,000.00 (setecientos cincuenta mil pesos 00/100 m.n.) para la realización del LlV
Congreso Internacional Inmobiliario AMPI Chihuahua 2025 a celebrarse en el presente
ejercicio fiscal, y quedando sujeto al informe de resultados que habrá de rendirse ante la
Comisión de Hacienda.

SEGUNDO.